
XXXII Wiosenna Wystawa Psów Rasowych
Nowy Dwór Mazowiecki 10.04.2016 r.

Sędzia: Mieczysław Gątkowski  (PL)
FCI 166 - Owczarek niemiecki długowłosy

Deutscher Schäferhund Langstockhaar / German Shepherd Dog Long and harsh outer coat

Psy - Dogs
Klasa szczeniąt - Puppy Class 3  57 - 59
Klasa młodzieży - Junior Class 1  60 - 60
Klasa pośrednia - Intermediate Class 3  61 - 63
Klasa otwarta - Open Class 2  64 - 65
Klasa użytkowa - Working Class 1  66 - 66

Suki - Bitches
Klasa młodszych szczeniąt - Minor Puppy 1  67 - 67
Klasa szczeniąt - Puppy Class 4  68 - 71
Klasa młodzieży - Junior Class 3  72 - 74
Klasa pośrednia - Intermediate Class 6  75 - 80

Sędzia: Mieczysław Gątkowski  (PL)
FCI 166 - Owczarek niemiecki krótkowłosy

Deutscher Schäferhund Stockhaar / German Shepherd Dog Double coat

Psy - Dogs
Klasa szczeniąt - Puppy Class 1  81 - 81
Klasa młodzieży - Junior Class 4  82 - 85
Klasa pośrednia - Intermediate Class 2  86 - 87
Klasa otwarta - Open Class 2  88 - 89
Klasa użytkowa - Working Class 1  90 - 90

Suki - Bitches
Klasa młodzieży - Junior Class 2  91 - 92
Klasa pośrednia - Intermediate Class 6  93 - 98
Klasa otwarta - Open Class 7  99 - 105
Klasa użytkowa - Working Class 1  106 - 106

 

 

 


